
UCHWAŁA NR XV/152/VI/2011 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 12 lipca 2011r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr LXIX/952/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 16 marca 2010 

r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji dla Obszarów 

Poprzemysłowych i Powojskowych miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458., z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, z 2010 r. Nr 40, poz. 230.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXIX/952/V/2010 r. Rady Miasta Poznania z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie 

przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji dla Obszarów Poprzemysłowych 

i Powojskowych miasta Poznania dokonuje się następujących zmian: 

1. w treści dokumentu Miejskiego Programu Rewitalizacji dla Obszarów Poprzemysłowych 

i Powojskowych miasta Poznania, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

LXIX/952/V/2010 r. Rady Miasta Poznania z dnia 16 marca 2010 r. pkt 3.3. otrzymuje 

brzmienie: „3.3. Strategia Miasta Poznania do roku 2030; Jest to najważniejszy dokument 

określający strategiczne cele i kierunki rozwoju miasta Poznania. Strategia, przyjęta 

uchwałą Nr LXXII/990/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 11 maja 2010 r. w sprawie 

Strategii Rozwoju Miasta Poznania do roku 2030, zakłada realizację czterech kierunków 



rozwojowych: budowy nowoczesnej, innowacyjnej gospodarki, zwiększenia znaczenia 

Poznania jako ośrodka wiedzy, kultury, turystyki i sportu, poprawy jakości życia 

mieszkańców miasta oraz rozwoju funkcji metropolitalnych Poznania. Miejski Program 

Rewitalizacji ze względu na swoją interdyscyplinarność i kompleksowość działań 

rewitalizacyjnych w znacznym stopniu wiąże się ze wszystkimi celami strategicznymi 

miasta zawartymi w Strategii Miasta Poznania do roku 2030”; 

2. w treści dokumentu Miejskiego Programu Rewitalizacji dla Obszarów Poprzemysłowych 

i Powojskowych miasta Poznania, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

LXIX/952/V/2010 r. Rady Miasta Poznania z dnia 16 marca 2010 r., wykreśla się pkt 3.4 

Plan Rozwoju Miasta Poznania na lata 2005-2010; 

3. do załącznika nr 1.1. do Miejskiego Programu Rewitalizacji dla Obszarów 

Poprzemysłowych i Powojskowych miasta Poznania dodaje się poz. 8 – 13 tak, że 

przyjmuje on treść zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4. zmienia się treść załącznika graficznego nr 1.3. do Miejskiego Programu Rewitalizacji dla 

Obszarów Poprzemysłowych i Powojskowych miasta Poznania, który przyjmuje postać 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RMP 

        (-) Grzegorz Ganowicz 

 


